
UCHWALA NR XVII/13112012
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 16-lutego-2012 roku

w sprawie zmian do Uchwały Nr X/58/2011 z dnia 16-06-2011r. w sprawie Statutu
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępieach

Na podstawie artAO ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami:
Rada Miejska w Kępieach uchwala, co następuje:

§1.
Wprowadza się zmianę w załączniku do Uchwały nr X/58/2011 z dnia 16-06-2011r.
w Rozdziale l §l dodając
pkt. 11) ustawy z dnia 09-czerwca-2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z
2011roku, nr149,poz.887)
pkt. 12) i innych ustaw

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępie.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.


